Corresp. Expte. D-00388/02- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9557 

ticuIo-1°.-:Reconocese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 2.129,82 
(PESOS DOS MIL CIENTO VEINTINUEVE CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS) a 

_ 	 favor de VILCHES OLGA RAQUEL, D.N.I 18154.484, VILCHES JUAN DOMINGO, 
D.N.I. 20954.676 Y VILCHES MARIA ESTELA D.N.I 17.296.469, por su madre ex-
agente ESCOBAR CARLOTA, LEGAJO N° 11502/7 (fallecida).- 

Emitir orden de nano a favor: